
ZARZĄDZENIE NR 21 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 125 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

25 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej  

Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 145 ust. 3 

i 4 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się tytuł zarządzenia nr 125 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 

listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych i Społecznych, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych”. 

 

§ 2 

W § 1 zarządzenia nr 125 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 listopada 

2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych i Społecznych wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się nazwę „Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych i Społecznych” na „Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych i Społecznych”; 

2. dotychczasowy pkt 2 otrzymuje nr 3; 

3. dotychczasowy pkt 3 otrzymuje nr 2; 

4. pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5) dr hab. Izabela Gawłowicz, prof. UZ – dyscyplina nauki prawne;”; 

5. dotychczasowy pkt 5 otrzymuje nr 6; 

6. dotychczasowy pkt 6 otrzymuje nr 7; 

7. dotychczasowy pkt 7 otrzymuje nr 9; 

8. pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 „10) mgr Michał Poźniak –  przedstawiciel doktorantów.”. 

 

§ 3 

Po zmianach określonych w § 1 skład Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

i Społecznych przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Anna Wojciechowska, prof. UZ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych i Społecznych – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Mikołajczak – dyscyplina literaturoznawstwo; 

3) prof. dr hab. Michaił Kotin – dyscyplina językoznawstwo; 

4) prof. dr hab. Zdzisław Wołk – dyscyplina pedagogika; 

5) dr hab. Izabela Gawłowicz, prof. UZ –dyscyplina nauki prawne; 

6) dr hab. Krzysztof Kilian, prof. UZ – dyscyplina filozofia; 

7) dr hab. Małgorzata Konopnicka, prof. UZ – dyscyplina historia; 

8) dr hab. Jarosław Macała, prof. UZ – dyscyplina nauki o polityce  

i administracji; 

9) dr hab. inż. Marcin Relich, prof. UZ – dyscyplina nauki o zarządzaniu  

i jakości; 

10) mgr Michał Poźniak – przedstawiciel doktorantów. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 

 


